ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
о предоставлении субсидии из бюджета округа муниципальному бюджетному учреждению на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
пгт. Никель

(место заключения соглашения)

 № 5                                                                                                             "01" декабря 2022 г.
    Отдел образования администрации Печенгского муниципального округа Мурманской области (далее - Отдел образования администрации  Печенгского муниципального округа), которой как получателю средств бюджета округа доведены лимиты бюджетных обязательств на предоставление субсидий муниципальному бюджетному учреждению на финансовое обеспечение выполнения им муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), именуемый  в  дальнейшем «Учредитель», в лице начальника отдела образования Никитиной Ирины Васильевны, действующего на основании  Положения об отделе, с одной стороны, и муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице директора Переломовой Елены Вячеславовны, действующего на основании Устава учреждения, с другой стороны, далее именуемые «Стороны», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о формировании  муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания (далее - Положение), заключили настоящее Соглашение к Соглашению от 10.01.2022 года № 1 о нижеследующем.
1. Внести в соглашение следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2. Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Учредителю как получателю средств бюджета округа по кодам классификации расходов бюджетов Российской Федерации (далее - коды БК), в следующем размере:
в 2022 году 9 908 000 (девять миллионов девятьсот восемь тысяч) рублей 00 копеек - по коду БК 003 0703 7120144030 611;

в 2022 году 5 033 000 (пять миллионов тридцать три тысячи ) рублей 00 копеек- по коду БК 003 0703 7120171100 611;

в 2022 году 264 917 (двести шестьдесят четыре тысячи девятьсот семнадцать) рублей 00 копеек - по коду БК 003 0703 71201S1100 611;

в 2022 году 435 500 (четыреста тридцать пять тысяч пятьсот) рублей 00 копеек - по коду БК 003 0703 7120144031  611.
1.2. Приложение №1 к соглашению от 10.01.2022 № 1 изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему дополнительному соглашению
2.
Настоящее дополнительное Соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.

3.
Настоящее дополнительное Соглашение, вступает в силу с даты его подписания лицами, имеющими право действовать от имени каждой из Сторон, и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Соглашению.

4.
Условия Соглашения, не затронутые настоящим дополнительным Соглашением, остаются неизменными.

5.
Настоящее дополнительное Соглашение заключено Сторонами в форме:

5.1.
электронного документа в региональной информационной системе в бюджетной сфере и в сфере налогов и сборов и подписано усиленными квалифицированными электронными подписями лиц, имеющих право действовать от имени каждой из сторон настоящего Соглашения5;
5.2.
бумажного документа в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

Платежные реквизиты и подписи Сторон

	Отдел образования администрации Печенгского муниципального округа Мурманской области
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа»

	Юридический адрес: 184421, Мурманская обл., Печенгский район, п. Никель, ул. Победы, д. 1
Фактический адрес: 184421, Мурманская обл., Печенгский район, п. Никель, ул. Победы, д.1
Банковские реквизиты

БИК 014705901

Единый казначейский счет 40102810745370000041 в ОТДЕЛЕНИИ МУРМАНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Мурманской области г. Мурманск

ИНН/КПП 5105013743/510501001

Казначейский счет 03231643475150004900

л/сч 03493D50410
Начальник отдела образования

Никитина И.В._____________________

(Ф. И. О.)
	Юридический адрес:184421, Мурманская обл. Печенгский район, пгт Никель, пр-т Гвардейский дом 2

Фактический адрес: 184421, Мурманская обл. Печенгский район, пгт Никель, пр-т Гвардейский дом 2

Банковские реквизиты

БИК 014705901
Единый казначейский счет 40102810745370000041
Казначейский счет 03234643475150004900

в ОТДЕЛЕНИИ МУРМАНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Мурманской области

г. Мурманск

ИНН/КПП 5109000294/510901001

л/с 21496Ё82130
ОКПО 36695688
Директор МБУ ДО ДЮСШ

Переломова Е.В.______________________

(Ф. И. О.)

	"01" декабря 2022 г.
	"01" декабря 2022 г.

	М.П.
	М.П.

Приложение № 1

к Соглашению от  27.12.2022 № 6
График перечисления Субсидии

Наименование Учредителя: Отдел образования администрации Печенгского муниципального округа
Наименование Учреждения: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»
	№ п/п
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации (по расходам бюджета округа на предоставление Субсидии)3
	Сроки перечисления Субсидии4
	Сумма

	Код главы
	Раздел/подраздел
	Целевая статья
	Вид расхода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	003
	0703
	7120144030
	611
	до «31» декабря 2022 г.
	1

9 908 000,00

	ИТОГО по КБК
	003
	0703
	7120144030
	611
	до «31» декабря 2022 г.
	9 908 000,00

	2
	003
	0703
	7120171100
	611
	до «31» декабря 2022 г.
	5 033 000,00

	ИТОГО по КБК
	003
	0703
	7120171100
	611
	до «31» декабря 2022 г.
	5 033 000,00

	3
	003
	0703
	71201S1100
	611
	до «31» декабря 2022 г.
	264 917,00

	ИТОГО по КБК
	003
	0703
	71201S1100
	611
	до «31» декабря 2022 г.
	264 917,00

	4
	003
	0703
	7120144031
	611
	до «31» декабря 2022 г.
	435 500,00

	ИТОГО по КБК
	003
	0703
	7120144031
	611
	до «31» декабря 2022 г.
	435 500,00

	ВСЕГО
	15 641 417,00